

Nowa Sól, dnia 14 sierpnia 2018 r.

ZP.271.34.2018

**Wyjaśnienia i zmiana
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont ul. Wilczej i ul. Odlewnika w Nowej Soli.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Zgodnie z przekazanymi w dokumentacji przetargowej jako materiały poglądowe przedmiarami robót należy dokonać rozbiórki jednego progu zwalniającego w zakresie ul. Wilczej i jednego w zakresie ul. Odlewnika. W dokumentacji do zgłoszeń robót budowlanych, będącej podstawą przygotowania oferty brak jest jakiegokolwiek informacji na ten temat. W związku z tym wykonawca prosi o potwierdzenie, czy należy dokonać rozbiórki progów zwalniających i wskazanie lokalizacji progów podlegających rozbiórce.

Odpowiedź

Należy dokonać rozbiórki 3 szt. progów zwalniających na ul. Wilczej oraz 2 szt. progów zwalniających na ul. Odlewnika. Lokalizację wskazano na planach sytuacyjnych stanowiących **załącznik nr 1** do wyjaśnień (ul. Wilcza) oraz **załącznik nr 2** do wyjaśnień (ul. Odlewnicza).

Pytanie nr 2

Zgodnie z przekazanymi w dokumentacji przetargowej jako materiały poglądowe przedmiarami robót należy wykonać progi zwalniające na ul. Wilczej (31,5 m²) i na ul. Odlewnika (31,5 m²). W dokumentacji do zgłoszeń robót budowlanych, będącej podstawą przygotowania oferty brak jakiegokolwiek informacji na ten temat. W związku z tym wykonawca prosi o potwierdzenie, czy należy wykonać progi zwalniające i wskazanie ich ilości i lokalizacji.

Odpowiedź

Należy wykonać 3 szt. progów zwalniających na ul. Wilczej oraz 2 szt. progów zwalniających na ul. Odlewnika. Lokalizację wskazano na planach sytuacyjnych stanowiących **załącznik nr 1** do wyjaśnień (ul. Wilcza) oraz **załącznik nr 2** do wyjaśnień (ul. Odlewnicza).

Próg zwalniający należy wykonać z betonowej kostki brukowej z uprzednio rozebranych progów. Należy przyjąć 40% uzupełnienia nowym materiałem - kostką brukową gr. 8cm koloru czerwonego. Nawierzchnię progu ułożyć na podsypce cementowo - piaskowej 1:4.

Pytanie nr 3

Z uwagi na krótki okres realizacji, zwracamy się do zamawiającego o skrócenie terminu przysługującego zamawiającemu na weryfikację projektu umowy podwykonawczej z 14 do 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględni zgłoszoną uwagę i zmienia postanowienia dotyczące terminu terminu przysługującego zamawiającemu na weryfikację projektu umowy podwykonawczej z 14 do 7 dni.

ZMIANA SIWZ (zmiany zaznaczono pogrubieniem)

W rozdziale II SIWZ § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„Niezgłoszenie zastrzeżeń do przedłożonego projektu umowy o podwykonawstwo, a także projektu jej zmiany, której przedmiotem są roboty budowlane, w terminie **7 dni** od dnia dostarczenia zamawiającemu projektu umowy o podwykonawstwo, a także projektu jej zmiany, uważa się za akceptację projektu umowy lub projektu jej zmiany przez zamawiającego.”

Pytanie nr 4

Przedmiot zamówienia został określony w dokumentach udostępnionych przez zamawiającego jako: „wykonanie remontu nawierzchni jezdni ul. Odlewnika i ul. Wilczej w Nowej Soli o łącznej długości ca. 855 mb poprzez sfrezowanie starej nawierzchni bitumicznej, przygotowanie podłoża do nałożenia nowej warstwy ścieralnej wraz z warstwą wyrównawczo-profilującą, regulację studzienek kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wpustów ulicznych 85 szt., regulację zaworów urządzeń obcych – zawory wody lub gazu 52 szt., nałożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o łącznej powierzchni ca. 5.613 m².”

Prosimy o wyjaśnienie, o jakich urządzeniach, maszynach, instalacjach, które mają być dostarczone i zamontowane jako nieużywane i fabrycznie nowe, jest mowa w paragrafie 5 wzoru umowy.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy urządzeń, maszyn lub elementów wyposażenia itp., dlatego też tego typu zapisy zawarte w rozdziale II SIWZ § 5 nie będą miały zastosowania podczas realizacji umowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyszczególnienie, zachowując hierarchię ważności, dokumentów stanowiących integralną całość umowy.

Odpowiedź

Zgodnie z § 1 istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących rozdział II SIWZ, przedmiot umowy określa dokumentacja projektowa na którą składa się dokumentacja do zgłoszenia robót budowlanych remontu ul. Wilczej oraz ul. Odlewnika w Nowej Soli oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

W przypadku umowy, w skład dokumentacji projektowej nie wchodzi przedmiar robót.

Hierarchię ważności określają zapisy w § 1 ust. 4.

Załączniki:

1. Plan sytuacyjny ul. Wilcza
2. Plan sytuacyjny ul. Odlewnika.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl


Z up. PREZYDENTA MIASTA
Jacek Milewski
WICEPREZYDENT